情况如下：同意47,207,187股，占出席会议的中小投资者的有效表决权股份的99.9936%；反对0

股；弃权3,000股，占出席会议的中小投资者的有效表决权股份的0.0064％。

5、《关于为公司子公司提供担保的议案》。

表决结果：同意545,713,827股，占出席股东大会有效表决股份总额的99.9995%；反对0股；

弃权3,600股，占出席股东大会有效表决股份总额的0.0005％。

其中中小投资者（除单独或者合计持有公司5%以上股份的股东以外的其他股东）的表决

情况如下：同意66,265,168股，占出席会议的中小投资者的有效表决权股份的99.9946%；反对0

股；弃权3,600股，占出席会议的中小投资者的有效表决权股份的0.0054％。

四、律师出具的法律意见

北京市康达律师事务所律师到会见证本次临时股东大会，并出具了法律意见书，认为：本

次会议的召集、召开程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则（2014年修订）》等相关法

律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定，出席会议人员及会议召集人的资格均合法、有

效，本次会议审议的议案合法、有效，本次会议的表决程序符合相关法律、法规及《公司章程》

的规定，表决结果合法、有效。

五、备查文件

1、经公司与会董事签字的公司2015年第一次临时股东大会决议；

2、北京市康达律师事务所关于公司2015年第一次临时股东大会的法律意见书。

特此公告。

浙江亚厦装饰股份有限公司

二〇一五年三月十八日

证券代码：002416� � � �证券简称：爱施德 公告编号：2015-034

深圳市爱施德股份有限公司

关于控股股东、持股5%以上的主要股东减持股份的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

深圳市爱施德股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年3月17日收到公司控股股东深

圳市神州通投资集团有限公司（以下简称“神州通投资” ）、持股5%以上的主要股东深圳市全

球星投资管理有限公司（以下简称“全球星投资” ）的通知，神州通投资于2015年3月17日通过

深圳证券交易系统以大宗交易方式减持其持有的公司无限售流通股6,000,000股， 占公司总股

本0.60%； 全球星投资于2013年12月4日通过深圳证券交易系统以大宗交易方式减持其持有的

公司无限售流通股5,000,000股，占公司总股本的0.50%；神州通投资与全球星投资合计减持公

司股份11,000,000股，占公司总股本的1.10%，具体如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价 减持股数

（

万股

）

减持比例

（

%

）

深圳市神州通投资集

团有限公司

大宗交易

2015

年

3

月

17

日

16.42 600 0.60%

深圳市全球星投资管

理有限公司

大宗交易

2013

年

12

月

4

日

21.74 500 0.50%

合计

1,100 1.10%

注：公司实际控制人黄绍武先生持有深圳市神州通投资集团有限公司66.37%的股权，并持

有深圳市全球星投资管理有限公司66.37%的股权，黄绍武先生、深圳市神州通投资集团有限公

司、深圳市全球星投资管理有限公司构成关联股东的关系。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

万股

)

占总股本比例

(%)

股数

(

万股

)

占总股本比例

(%)

深圳市神州通投资集

团有限公司

合计持有股份

604,703,586 60.25% 598,703,586 59.65%

其中

：

无限售条件股份

604,703,586 60.25% 598,703,586 59.65%

深圳市全球星投资管

理有限公司

合计持有股份

106,500,000 10.61% 101,500,000 10.11%

其中

：

无限售条件股份

106,500,000 10.61% 101,500,000 10.11%

注：股东本次减持前后持股比例以减持当天公司总股本1,003,650,647股为基数计算。

二、其他事项说明

1、本次减持未违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板

上市公司规范运作指引》等有关法律、法规、规章和业务规则的规定。

2、本次减持后，神州通投资仍持有公司股份598,703,586股，占公司总股本的59.65%，仍为

公司控股股东；全球星投资仍持有公司股份101,500,000股，占公司总股本的10.11%，仍为公司

持股5%以上的主要股东。

3、神州通投资、全球星投资承诺履行情况

自公司股票在证券交易所上市交易之日起36个月内不转让或委托他人管理其直接或间接

持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份，上述承诺期限届满后可上市流通和转让。

上述承诺已于2013年5月28日履行完毕，本次减持股份不存在违反其所有股份锁定承诺的

情况。

4、本次神州通投资减持公司无限售流通股6,000,000股前，已按规定进行了预先披露，详见

公司于2014年12月29日在指定信息披露媒体发布的《关于公司控股股东、持股5%以上的主要

股东及实际控股人拟减持股份的公告》。

特此公告。

深圳市爱施德股份有限公司董事会

二○一五年三月十八日

证券代码：002331� � � �证券简称：皖通科技 公告编号：2015-024

安徽皖通科技股份有限公司

[…]

不送股。 公司2014年年度股东大会决议公告详见2015年3月12日的《证券时报》、《中国证券

报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

本次实施的分配方案与股东大会审议通过的分配方案及其调整原则是一致的。 自分配

方案披露至实施期间公司股本总额未发生变化。 本次实施分配方案距离股东大会审议通过

的时间未超过两个月。

二、本次实施的利润分配及资本公积金转增股本方案

公司2014年年度分配方案为：以公司现有总股本243,282,678股为基数，向全体股东按每

10股派0.500000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、首发限售股

的个人和证券投资基金每10股派0.450000元；持有非股改、非首发限售股及无限售流通股的

个人、证券投资基金股息红利税实行差别化税率征收，先按每10股派0.475000元，权益登记日

后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款a；对于QFII、RQFII外的其他非居

民企业，公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。）；同时，以资本公积金向全体

股东每10股转增2.000000股。

【

a

注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个

月）以内，每10股补缴税款0.075000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款

0.025000元；持股超过1年的，不需补缴税款。 】

分红前公司总股本为243,282,678股，分红后总股本增至291,939,213股。

三、分红派息日期

股权登记日：2015年3月25日；除权除息日为：2015年3月26日；新增无限售条件流通股份

上市日：2015年3月26日。

四、分红派息对象

截至股权登记日下午深圳证券交易所收市后， 在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的公司全体股东。

五、分配、转增股本方法

1、本次所送（转）股于2015年3月26日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产生

的不足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同时则在尾

数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2015年3月26日通过股东托管

证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由公司自行派发：高管锁定股。

六、股本变动表

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量

比例

（

%

）

发行

新股

送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

（

%

）

一

、

限售流通股

82,288,113 33.82 16,457,622 16,457,622 98,745,735 33.82

首发后机构类限售股

29,026,058 11.93 5,805,211 5,805,211 34,831,269 11.93

高管锁定股

53,262,055 21.89 10,652,411 10,652,411 63,914,466 21.89

二

、

无限售流通股

160,994,565 66.18 32,198,913 32,198,913 193,193,478 66.18

其他

三

、

股份总数

243,282,678 100.00 48,656,535 48,656,535 291,939,213 100.00

七、调整相关参数

本次实施送 （转） 股后， 按新股本291,939,213股摊薄计算，2014年度， 每股净收益为

0.2149元。

八、有关咨询办法

咨询机构：公司董事会办公室

咨询地址：安徽省合肥市高新区皖水路589号

咨询联系人：陈新

咨询电话：0551-62969206

传真号码：0551-62969207

九、备查文件

1、《安徽皖通科技股份有限公司第三届董事会第十五次会议决议》；

2、《安徽皖通科技股份有限公司2014年年度股东大会决议》；

3、中国结算深圳分公司确认的有关分红派息具体时间安排的文件。

特此公告。

安徽皖通科技股份有限公司董事会

2015年3月18日

证券代码：002034� � � �证券简称：美欣达 公告编号：2015-9

浙江美欣达印染集团股份有限公司

关于筹划重大事项继续停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚 假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

浙江美欣达印染集团股份有限公司因（以下简称"公司"）正在筹划重大事项，经公司申

请，公司股票（证券简称：美欣达；证券代码：002034）自2015年2月5日开市起停牌。 公司已于

2015年2月5日刊登了 《浙江美欣达印染集团股份有限公司关于筹划重大事项停牌的公告》

（公告编号：2015-3）。

目前，上述事项正在积极推进当中，公司正在筹划收购相关资产标的（以下简称"收购标

的"）事宜，并就该收购标的与交易对手就相关事项进行了多次沟通、协商，但由于收购标的存

在一些权证不全的情况，相关认证及补证工作正在积极推进过程中。鉴于该事项的不确定性和

复杂性，为保护广大投资者利益，避免股票价格异常波动，根据深圳证券交易所《股票上市规

则》和《中小企业板上市公司规范运作指引》的有关规定，经公司申请，公司股票自2015年3月

19日开市起继续停牌，公司争取尽快发布进展公告。停牌期间，公司将及时履行信息披露义务，

敬请广大投资者关注。

特此公告。

浙江美欣达印染集团股份有限公司董事会

2015年3月19日

股票代码：600984� � � �股票简称：*ST建机 编号：2015-030

陕西建设机械股份有限公司

关于为宁波浙建机械贸易有限公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 被担保人名称：宁波浙建机械贸易有限公司

● 本次担保数量及累计为其担保数量：人民币1200万元

● 本次是否有反担保：由宁波浙建机械贸易有限公司以其土地与房产提供反担保

● 对外担保累计数量：人民币1200万元

● 对外担保逾期的累计数量：无

一、担保情况概述

1、本次担保基本情况

宁波浙建机械贸易有限公司（以下简称“宁波浙建” ）是陕西建设机械股份有限公司

（以下简称“本公司、公司” ）在华东地区指定的道路机械经销商。 多年来，为公司路面机械

产品的推广、销售发挥了一定作用。 由于目前设备销售受制于资金、付款的压力，为了进一步

扩大市场销售份额，为资信较好的用户提供融资平台，宁波浙建在中国农业银行股份有限公

司宁海县支行申请贸易融资额度。 应公司营销部门提议和宁波浙建请求，根据银行相关法律

规定，由公司提供人民币1200万元最高额连带责任保证担保。

2、董事会表决情况

2015年3月18日，公司以通讯表决方式召开第五届董事会第六次会议，审议了《关于为宁

波浙建机械贸易有限公司提供1200万元最高额连带责任保证担保的议案》； 经公司8名董事